「ファドの世界へようこそ　書籍版」をご購入いただきました皆さま

M.T.E.C
拝啓

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度は「ファドの世界へようこそ 書籍版」をご購入いただき誠にありがとうございます。

本文中に誤植が確認されましたので、深くお詫びするとともにここに訂正いたします。

敬具

P.26

誤
「18世紀終わりごろファドは広まり始めた」と言っている。

すなわち、1700年ごろであるが、これは嘘だ。

↓

正
「18世紀終わりごろファドは広まり始めた」と言っている。

すなわち、1700年ごろであるが（本人談ママ　おそらく

1800年ごろと言及したかったのだと思われる）、これは嘘だ。

誤 正P.60 Vicante da Câmara → Vicente da Câmara

P.84 上段左の P.84 下段例1の
QRコード QRコード

P.84 下段例2の P.85 下段の
QRコード QRコード

P.85 下段タイトル

誤 誤●Fado Persegição 『Perceguição』

↓ ↓
正 正●Fado Perseguição 『Perseguição』

P.87 上段

誤
● Fado Zé Grande 例 　詩：『Aquela Feia』　♪　→
　作曲：Raul Pereira 　（作：Frederico de Brito）

　歌：Carlos Ramos

↓

正
● Fado Zé Grande 例 　詩：『Zé Grande』　♪　→
　作曲：Raúl Pereira 　（作：Carlos Conde）

　歌：Raúl Pereira

P.98 生没年月日（修正シールにて対応）